
Modelleringsledning
Hur du förbättrar din förmåga att få ut full 
potential ur en grupps utvecklingsarbete

Denna kurs hjälper dig att leda en workshop eller 
ett seminarium framgångsrikt.  
Kursen innehåller två spår – ett specialinriktat 
för modelleringsledning som en del av utbildning 
till Certifierad Processutvecklare och dels ett 
generellt spår för alla som har behov av att leda 
en workshop till ett användbart och uppskattat 
resultat.

I en workshop eller ett seminarium kopplas förberedelser, verktyg och 
handledarens kunskap och förmåga samman. Detta tillsammans med 
seminariedeltagarnas erfarenhet och kunskap är grunden för att skapa ett 
samrådsbaserat arbetsresultat. Handledarens uppgift är att planera och 
genomföra seminarier och workshops samt ansvara för att seminarieresultatet 
blir bra.
     Som stöd för dig att genomföra en workshop eller ett seminarium kommer 
vi under utbildningen att gå igenom vad det innebär att vara handledare. 
Hon/han ska lära ut metoderna, lotsa gruppen genom vald metodkedja, se till 
att idéer omvandlas till meningsfulla resultat och att gruppen arbetar aktivt 
och effektivt. Utbildningen ger dig förståelse för hur viktigt och roligt det är att 
arbeta med rätt verktyg och metoder inom detta område.

Genom att delta i utbildningen kommer du att
•	 Erhålla större självinsikt i din roll som handledare av en workshop eller ett 		
	 seminarium
•	 Kunna anpassa ditt agerande efter person och situation
	 lära dig att ”förhandla” fram bra lösningar som alla blir nöjda med
	 få en verktygslåda med tekniker för att arbeta fram användbara förslag och 		
	 lösningar.
•	 Förstå hur du ska förhålla dig som handledare för att få en grupp att prestera 	
	 ett bra resultat
•	 Ha en tydligare bild av vad du ska och inte ska göra som workshopledare

Målgrupp
Du kan till exempel vara försäljningschef, 
konsultchef, affärsområdeschef, affärsut-
vecklare eller så arbetar du med teknisk 
utveckling i roller som processutvecklare, 
projektledare för kravspecifikationer, be-
ställning av  
IT-system, systemutveckling osv...
     Det som är gemensamt för alla vi riktar 
oss till är viljan att lära sig mer om hur en 
workshop blir så produktiv som möjligt.

Tid, plats och pris
2-dagarsutbildning, läs mer på 
www.dfkompetens.se/modelleringsledning
 

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på  
tel  08-510 638 87 eller mail  
christina.nilsson@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/modelleringsledning


